[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края

01.08.2024 № 17ПГ
О проведении общественных обсуждений по проекту межевания территории, расположенной в кадастровом квартале 22:70:021219, ограниченной пр-ктом Ленина, пер. Гражданским, ул. Осипенко, пер. Делегатским в городе Рубцовске Алтайского края
 Рассмотрев заявление гр. Татарникова  Владимира Юрьевича, в соответствии со статьями 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятым решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2019 № 379 (с изменениями), протоколом заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска от 17.07.2024 № 1, на основании статьи 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения по проекту межевания территории, расположенной в кадастровом квартале 22:70:021219, ограниченной пр-ктом Ленина, пер. Гражданским, ул. Осипенко,                          пер. Делегатским в городе Рубцовске Алтайского края (далее – Проект), с организацией экспозиции проектных материалов в период с 06.08.2024 по 20.08.2024 в фойе здания Администрации города Рубцовска Алтайского края по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, пер. Бульварный, 25. Определить режим работы экспозиции проектных   материалов – рабочие дни с 09 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин., перерыв на обед с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.
2. Комитету Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.) обеспечить размещение Проекта и оповещение о проведении общественных обсуждений на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также организацию проведения экспозиции проектных материалов.

3. Установить, что участники общественных обсуждений в период проведения общественных обсуждений могут направлять свои предложения и замечания по Проекту письменно в Администрацию города Рубцовска Алтайского края посредством официального сайта на электронную почту Администрации города Рубцовска Алтайского края (office@rubtsovsk.org), а также посредством записи в журнале учета посетителей экспозиции Проекта.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман